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Link do produktu: https://sklep.profesjonalneserwisy.pl/yato-przedluzka-14-51mm-yt-1429-p-2538.html

Opis produktu
Opis produktu

Przedtuzka Yato 1/4"
DIN:
Naped:
Materiat:
Rozmiar:
Dtugos¢ [mm1:

O producencie

Yato przedtuzka 1/4" 51mm, YT-1429

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

3121

1/4"
Crv50BV30
1/4"

51

2,70 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

YT-1429

YT-1429

5906083914294

Marka ceniona przez specjalistéw, przeznaczona do warsztatéw samochodowych, prac budowlanych, wykonhczeniowych
i ogrodnictwa. W asortymencie znajdujg sie narzedzia akumulatorowe, elektryczne, spalinowe, pneumatyczne i reczne, a takze
artykuty BHP. Wysokiej klasy materiaty, szeroki zakres parametréw i zastosowane rozwigzania zdobyty uznanie
profesjonalistéw i uzytkownikéw DIY.
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